
平成 １７年 １１月 ２５日

　     会 員 各 位

富山県臨床工学技士会　　

会　長 　森田　猛　　

富山県臨床工学技士会新年会のご案内

　拝啓　向寒の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、 技士会活動には何かとご協力をいただき、 心からお礼申し上げます。

　さて、今年も後わずかになりました。 例年ですと忘年会を開催しておりますが、 今年

度は趣向をかえまして下記の通り新年会を開催することに致しました。

　ご多用とは存じますが、会員相互の親睦を深めるべく多数のご参加を賜りますようお願

いいたします。

敬具　　

                             　　　　  記

・日時 平成 １８年 １月 １４日 （土）

１８：３０ ～ 翌日 ９：００頃迄

・場所 〒 935-0412　富山県氷見市大境 483番地

民宿 『うえの』
℡ 0120-78-1246

・参加費 男性 ：１2,０００円

女性 ：１0,０００円

女性大歓迎

（当日、お支払いをお願い致します）

・締め切り日

平成 １８年 １月 ６日(金)必着

・お申し込み

同封の返信ハガキでお申し込み下さい。 　

・お問い合わせ

富山県立中央病院　臨床工学科

　　　渋　谷　　登
〒 930-8550  富山市西長江 2-2-78

TEL (076)424-1531

E-mail : shibu5@pb.ctt.ne.jp




